

# G VALIKUD

## Tark kell taskus

Sotheby's tõi oksjonipukile taas legendaarse Patek Philippe'i keerulise taskukella, Parmigiani Fleurier ühendab jõud Luisa Via Roma e-kaubandusmaailmaga ning Mazzanti Automobili uus kell on kui randmel kantav superauto.

TEKST PACO GUARNACCIA



### SEIERID MOEVEERGUDEL

Parmigiani Fleurier on nüüd esindatud Firenze moebutiigis Luisa Via Roma. Butiigil on erakordsed müügitulemused just e-kommerts valdkonnas ning sedakaudu on plaanis ka selle Šveitsi brändi käekellade levikule läheneda. Üheskoos on kaks moemaja loonud ühe erilise kollektsiooni, mida nägi esimest korda viimasel Pitti Uomo'l ning mille põhiorhk langeb kahele vägagi eksklusiivsele kellale. Üks neist (pildil, hind 11 500 eurot) on Tonda Metrographe Steel Abyss & Black Luisa Via Roma terasest korpuse, kaheksanurkse tumesinise sihverplaadi, kronograafilise käigumehhanismi ja automaatse kalendriga. [parmigiani.ch](http://parmigiani.ch); [luisaviaroma.com](http://luisaviaroma.com)

Viimane kord, kui Patek Philippe'i taskukella Henry Graves Supercompilationit oksjonil müüdi, sai selle lõpphinnaks ligi 9 miljonit eurot – pole üllatav, et tegu on seega kellamaailma kõige kallima oksjonitulemusega. Aasta oli 1999 ning oksjoni korraldas Sotheby's, kes oli välja valinud Time Museumi 81 kuulsaimat meistriteost. Nüüd, 15 aastat hiljem 14. novembril, korraldas Sotheby's Genfis uue oksjoni, et tähistada oma 1839. aastal loodud brändi 175. aastapäeva, ning kohal oli loomulikult ka kuulsusrikas taskukell. Ürituse legendaarse leivanumbri tellis Patek Philippe'ilt kuulus New Yorgi pankur Henry Graves aastal 1925 ning ülesanne on selgesõnaline: kellast pidi tulema kõige keerulisema mehaanikaga kell, mis seni saadaval. Kell sai valmis 1933. aastal pärast kolme aastat põhjalikku uurimistööd ja viit aastat kellamaja kõige silmapaistvamate kellameistrite kokkupanekutööd. 20. sajandi ikoonimudel on kullast ning lausa

24 tehnilise erisusega, mille hulka kuuluvad ka kronograaf, Westminsteri kirikukelli meenutava heliga minutikordaja, kuu- ja tavaline kalender ning New Yorgi päikesetõusude, -loojangute ja ööde indikaator. Tõepoolest – tegu oli kõige keerukama kellamehhanismiga lausa 56 aastat järjest, kuni peale tungisid uued kellad, uued tehnoloogiad. «Patek Philippe Henry Graves Supercomplication on vaieldamatult kelle Püha Graal, milles renessansiaegne ilu- ja käsitööideaal ühildub kui valatult toonase tehnoloogilise tipuga,» märkisid kui ühest suust Sotheby'se kellaosakonna rahvusvaheline koordinaator Tim Bourne ja juhataja Daryn Schnipper. Kui alguses hinnati kella oksjonihinda 10 miljoni peale, siis oksjonil kujunes kella lõpphinnaks 19 miljonit eurot. Tegü oli ühe põnevama ja keerukama kellaoksjoniga, mis seni aset leidnud.

[sothebys.com](http://sothebys.com)

### SEIERITE PÜHA GRAAL

Patek Philippe'i 24 tehnilise erisusega Henry Graves Supercomplication oli lausa 56 aastat järjest kõige komplitseeritum kell ajaloos. Kullast

korpus peidab peensustest pungil käsitöömehhanismi, mille võimekuse piiresse mahuvad ka minutikordaja ja kuukalender.



### SUPERAUTOST SAAB SUPERKELL

Ajanäitaja, mis on inspireeritud unelmate sõidukist



Mazzanti Automobili on autotootja, kes keskendub autentsete, isikupäraste ja eritellimusel valminud superautode loomisele. Kõige hiljutisemate fännide hulka kuulub muuhulgas ka Monaco prints Albert, kes viimasel Top Marques Monaco 2014 ajal lausa sulas brändi viimase imelaplega tutvudes: Evanta on võimas, kallis ja tehnoloogiliselt vastupandamatu filmiauto, mida toodetakse vaid viis eksemplari aastas ning mida kliendid saavad oma maitse järgi tellida. Sama filosoofiat rakendab firma ka jätkukollektsiooni puhul, kuhu kuulub hulk mootorsõidukitest inspireeritud käekelli, mis on samuti saadaval piiratud koguses. Kõigest 35-eksemplarine Evanta Chrono on titaanist korpuse ning kullast äärisega, millele on graveeritud ka sportlik tahhomeeter ning lakiga kaetud Itaalia lipp. Kullast M on Mazzanti Automobili sümbol ning see asub terasest kroonil. Kellarihmaks olev nahk on sama, mida on kasutatud ka superauto sisemuses. Käigumehhanism on kronograafilis-automaatne. Hind 9300 eurot. [www.mazzantiautomobili.com](http://www.mazzantiautomobili.com)